股识吧    gupiaozhishiba.com

2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候__2022中秋国庆
股市休市怎么安排 股市国庆开盘时间一览-股识吧

一、中秋和国庆股市休市是怎么安排的

30日周六休市，10月1日到10月8日放国庆中秋假，10月9日早上9：00开盘交易。

二、国庆长假后股市几号开始？

根据证监会《关于2022年部分节假日放假和休市安排的通知》要求，上交所今日发
布了2022年全年休市有关安排通知。
一、休市安排元旦：1月1日至1月3日休市，1月5日起照常开市。
另外，1月4日为周末休市。
春节：2月18日至2月24日休市，2月25日起照常开市。
另外，2月15日、2月28日为周末休市。
清明节：4月5日至4月6日休市，4月7日起照常开市。
另外，4月4日为周末休市。
劳动节：5月1日至5月3日休市，5月4日起照常开市。
端午节：6月20日至6月22日休市，6月23日起照常开市。
中秋节：9月27日休市，9月28日起照常开市。
另外，9月26日为周末休市。
国庆节：10月1日至10月7日休市，10月8日起照常开市。
另外，10月10日为周末休市。
二、有关清算事宜，根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。
三、有关春节、国庆节测试事宜，上交所将另行通知。

三、今年的中秋和国庆，股市从什么时候开始放假，放几天？

7天

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、2022中秋国庆股市休市怎么安排 股市国庆开盘时间一览

30日周六休市，10月1日到10月8日放国庆中秋假，10月9日早上9：00开盘交易。

五、中秋和国庆股市休市是怎么安排的

节假日放假和休市安排： 中秋节：9月19日（星期四）至9月21日（星期六）9月22
日（星期日）为周末，休市4日，9月23日（星期一）起照常开市。
国庆节：10月1日（星期二）至10月7日（星期一）休市7日，
10月8日（星期二）起照常开市。
另外，9月28日（星期六）、9月29日（星期日）、10月12日（星期六）、10月13日
（星期日）为周末休市。
仅供参考，祝你好运！

六、二零一三年国庆节股市怎么调休

关于2022年中秋节、国庆节休市安排的通知 各会员单位： 根据《关于上海证券交
易所2022年全年休市安排的通知》（上证交字〔2022〕205号），现将2022年中秋节
、国庆节休市有关安排通知如下。
一、休市安排 （一）中秋节：9月19日（星期四）至9月21日（星期六）休市，9月2
3日（星期一）起照常开市。
另外，9月22日（星期日）为周末休市。
（二）国庆节：10月1日（星期二）至10月7日（星期一）休市，
10月8日（星期二）起照常开市。
另外，9月28日（星期六）、9月29日（星期日）、10月12日（星期六）、10月13日
（星期日）为周末休市。
二、为保证国庆节后交易的正常进行，本所定于2022年10月7日（星期一）9：30-12
：00进行交易系统（含综合业务平台和固定收益证券综合电子平台）联调测试。
三、有关清算事宜，根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。
请各会员单位据此安排好有关工作。
上海证券交易所 二○一三年九月十一日

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

#!NwL!#

参考文档

下载：2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候.pdf
《定向增发股票多久完成》
《股票锁仓后时间是多久》
《滴滴上市股票多久可以交易》
《股票改手续费要多久》
下载：2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候.doc
更多关于《2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/75881164.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/75881164.html&n=2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候.pdf
/chapter/7975.html
/article/8626.html
/author/9173.html
/store/9492.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/75881164.html&n=2023年国庆中秋股市休市安排是什么时候.doc
https://www.baidu.com/s?wd=2023%E5%B9%B4%E5%9B%BD%E5%BA%86%E4%B8%AD%E7%A7%8B%E8%82%A1%E5%B8%82%E4%BC%91%E5%B8%82%E5%AE%89%E6%8E%92%E6%98%AF%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99
https://www.gupiaozhishiba.com/article/75881164.html
http://www.tcpdf.org